

**Lucrari de replanificare a
incaperilor etajelor II si III a
imobilului din str. Al. Puskin, 47
(perioada 2024-2025)**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-6
Telecomunicatii si semnalizare (TS)**

Valoarea de deviz 609 996,38 lei

Intocmit in prețuri curente 30.08.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Retea de cabluri structurata (etajui 2)				
1	10-08-001-12	Aparate receptoare (Patch Panel cat.5e, 48 porturi, 1U).	buc	4,00	446,44 440,00	1 785,76 1 760,00
2	10-04-066-07	Aparataj de perete: Organaizer cabluri, 1U	buc	6,00	55,00 55,00	330,00 330,00
3	Pret de piata	Organaizer cabluri, 1U	buc	6,00	45,83 0,00	274,98 0,00
4	10-02-051-01	Pozare, conectare cabluri, conductori, bare: (Cablul de legatura UTP cat.5e, 1-3m (Patch-cord))	100 buc	2,84	1 320,00 1 320,00	3 748,80 3 748,80
5	Pret de piata	Cablul de legatura UTP cat.5e, 1.5m (Patch-cord)	buc	156,00	18,33 0,00	2 859,48 0,00
6	Pret de piata	Cablul de legatura UTP cat.5e, 3m (Patch-cord)	buc	128,00	41,67 0,00	5 333,76 0,00
7	Pret de piata	Conector Rj-45, UTP cat.5e	buc	40,00	0,83 0,00	33,20 0,00
8	08-03-591-12	Intreruptori, comutatori si prize tip ingropat (Trapa de podea cu capac, cu doza si toate elementele	100 buc	0,48	4 031,04 3 817,00	1 934,90 1 832,16

1	2	3	4	5	6	7
		de fixare)				
9	Pret de piata	Trapa de podea cu capac din metal, cu adincime variabila, 12 module, dimensiuni: 260x260x120 mm, rama si adaptor in complet	set	48,00	1 650,00 0,00	79 200,00 0,00
10	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (1xRJ-45)	100 buc	1,00	2 300,10 2 095,50	2 300,10 2 095,50
11	Pret de piata	Priza date retea cu 1 modul RJ45 pentru trapa de podea (1xRJ-45, UTP cat.5e)	buc	100,00	61,67 0,00	6 167,00 0,00
12	Pret de piata	Dop pentru prize	buc	188,00	4,86 0,00	913,68 0,00
13	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (1RJ-45)	100 buc	0,28	2 300,11 2 095,50	644,03 586,74
14	Pret de piata	Priza date retea cu 1 modul, cu montare in canal-cablu DKC TA-GN 80X40mm (1RJ-45) sau analog	buc	28,00	180,00 0,00	5 040,00 0,00
15	Pret de piata	Adaptor 1 modul, de tipul DKC (76607B) sau analog	buc	28,00	8,50 0,00	238,00 0,00
16	Pret de piata	Rama pentru prize 2RJ-45, cu montare in canal-cablu DKC TA-GN 80X40mm (10443) sau analog	buc	14,00	25,00 0,00	350,00 0,00
17	10-06-048-01	Pozarea cablurilor fibro-optice	1 km	6,20	2 530,00 2 530,00	15 686,00 15 686,00
18	Pret de piata	Cablu de cupru UTP cat.5e cu diametru 24 AWG	m	6 200,00	5,25 0,00	32 550,00 0,00
19	10-06-034-24	Lucrari diverse: Executarea legarii la pamint, (Set pentru impamintare TE)	buc	1,00	205,00 165,00	205,00 165,00
20	Pret de piata	Set pentru impamintare TE	buc	1,00	2 083,33 0,00	2 083,33 0,00
21	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m.	100 m	0,96	1 786,70 1 743,50	1 715,23 1 673,76
22	Pret de piata	Jgheab metalic 50x300x3000, din 2 sectiuni cu perete despartitor in set (94707; 941927) sau analog	m	63,00	315,00 0,00	19 845,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
23	Pret de piata	Jgheab metalic 50x400x3000, din 2 sectiuni cu perete despartitor in set (94717; 941927) sau analog	m	33,00	318,50 0,00	10 510,50 0,00
24	Pret de piata	Consola pentru prindere tija filetata de tip U (557641) sau analog	buc	105,00	58,50 0,00	6 142,50 0,00
25	Pret de piata	Tija filetata de suspendare D=8mm, L=1000mm (22366) sau analog	buc	105,00	16,25 0,00	1 706,25 0,00
26	Pret de piata	Ancora din alama 8x24 mm (1710300) sau analog	buc	210,00	6,67 0,00	1 400,70 0,00
27	Pret de piata	Set surub si piulita	buc	210,00	5,00 0,00	1 050,00 0,00
28	Pret de piata	Unghi orizontal 90 grade pentru jgheab metalic 50x400mm (597552) sau analog	buc	2,00	214,17 0,00	428,34 0,00
29	Pret de piata	Derivatie T pentru jgheab metalic 50x400mm	buc	2,00	291,67 0,00	583,34 0,00
30	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm	100 m	0,10	1 810,10 1 118,20	181,01 111,82
31	Pret de piata	Canal-cablu din plastic din 2 sectiuni 80x40 mm, cu capac, DKC TA-GN (01781) sau analog	m	10,00	73,50 0,00	735,00 0,00
32	Pret de piata	Perete despartitor pentru canal-cablu 80x40mm, SEP-N 40 (09514) sau analog	m	3,00	9,75 0,00	29,25 0,00
33	Pret de piata	Unghi plat 80x40mm, NPAN (01740) sau analog	buc	2,00	110,00 0,00	220,00 0,00
34	Pret de piata	Capac capat canal-cablu 80x40mm, LAN (00871) sau analog	buc	24,00	67,50 0,00	1 620,00 0,00
35	Pret de piata	Material de fixare pentru montarea canal-cablu (200buc in comp.) (4buc la 1m)	КОМПЛЕКТ	1,00	64,93 0,00	64,93 0,00
36	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	2,50	2 591,18 1 892,00	6 477,95 4 730,00
37	Pret de piata	Teava PVH cu D=32mm	m	250,00	12,50 0,00	3 125,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
38	Pret de piata	Clipsa pentru teava PVH D=32mm	buc	250,00	2,00 0,00	500,00 0,00
39	Pret de piata	Coliere plastic pentru cablu (set 100buc), Fasete	КОМПЛЕКТ	5,00	49,50 0,00	247,50 0,00
40	Pret de piata	Material de fixare pentru montarea clipsei pentru teava (200 buc in complet) (6mmx40mm)	КОМПЛЕКТ	4,00	64,93 0,00	259,72 0,00
		<i>Total</i>	lei			218 520,24
		Total Retea de cabluri structurata (etajui 2) Inclusiv salariu				218 520,24 32 719,78
		1.2. Montarea utilajului existent (etajui 2)				
41	10-06-037-02	Dulap de pardosea, marime, mm, pina la: 700x1000 (Dulap de podea pentru telecomunicatii 19" 22Ux800x800 cu modul de ventilatie cu termostat, 1U)	buc	1,00	116,54 113,30	116,54 113,30
42	10-04-031-01	Aparataj, montat separat: Cutie de derivatie de cablu pentru cantitate cleme: 40. (ODF Panel 19", 1U (Box optic))	buc	1,00	529,77 440,00	529,77 440,00
43	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (PDU (Power distribution unit), 16A, 200-240V, 50/60Hz, 8 prize Single Phase, Vertical mounting for rack)	buc	1,00	56,65 56,65	56,65 56,65
44	10-08-003-03	Bloc de alimentare si control (Dispozitiv de alimentare garantata, 1500W, 2U, 19" rackmount, UPS).	buc	1,00	281,44 275,00	281,44 275,00
45	10-08-001-11	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 10 (Comutator Switch, 48 porturi RJ-45 auto-negotiating 10/100/1000 Mbps, 4x10G SFP+ports, 19". 1U. rack mount, CLI Managed, throughput 102Gbps)	buc	1,00	776,44 770,00	776,44 770,00
		<i>Total</i>	lei			1 760,84
		Total Montarea utilajului existent				1 760,84

1	2	3	4	5	6	7
		(etajui 2) Inclusiv salariu				1 654,95
		1.3. Retea de cabluri structurata (etajui 3)				
46	10-08-001-12	Aparate receptoare (Patch Panel cat.5e, 48 porturi, 1U).	buc	4,00	446,44 440,00	1 785,76 1 760,00
47	10-04-066-07	Aparataj de perete: Organaizer cabluri, 1U	buc	6,00	55,00 55,00	330,00 330,00
48	Pret de piata	Organaizer cabluri, 1U	buc	6,00	45,83 0,00	274,98 0,00
49	10-02-051-01	Pozare, conectare cabluri, conductori, bare: (Cablul de legatura UTP cat.5e, 1-3m (Patch-cord))	100 buc	3,64	1 320,00 1 320,00	4 804,80 4 804,80
50	Pret de piata	Cablul de legatura UTP cat.5e, 1.5m (Patch-cord)	buc	182,00	18,33 0,00	3 336,06 0,00
51	Pret de piata	Cablul de legatura UTP cat.5e, 3m (Patch-cord)	buc	182,00	41,67 0,00	7 583,94 0,00
52	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (1RJ-45)	100 buc	1,82	2 300,10 2 095,50	4 186,18 3 813,81
53	Pret de piata	Priza date retea cu 1 modul, cu montare in canal-cablul DKC TA-GN 80X40mm (1RJ-45) sau analog	buc	182,00	180,00 0,00	32 760,00 0,00
54	Pret de piata	Adaptor 1 modul, de tipul DKC (76607B) sau analog	buc	182,00	8,50 0,00	1 547,00 0,00
55	Pret de piata	Rama pentru prize 2RJ-45, cu montare in canal-cablul DKC TA-GN 80X40mm (10443) sau analog	buc	91,00	25,00 0,00	2 275,00 0,00
56	10-06-048-01	Pozarea cablurilor fibro-optice	1 km	7,50	2 530,00 2 530,00	18 975,00 18 975,00
57	Pret de piata	Cablul de cupru UTP cat.5e cu diametru 24 AWG	m	7 500,00	5,25 0,00	39 375,00 0,00
58	10-06-034-24	Lucrari diverse: Executarea legarii la pamint, (Set pentru impamintare TE)	buc	1,00	205,00 165,00	205,00 165,00
59	Pret de piata	Set pentru impamintare TE	buc	1,00	2 083,33 0,00	2 083,33 0,00
60	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii,	100 m	0,69	1 786,71	1 232,83

1	2	3	4	5	6	7
		console, pe ferme si coloane, lungime 3 m.			1 743,51	1 203,02
61	Pret de piata	Jgheab metalic 50x400x3000, din 2 sectiuni cu perete despartitor in set (94717; 941927) sau analog	m	69,00	318,50 0,00	21 976,50 0,00
62	Pret de piata	Consola pentru prindere tija filetata de tip U (557641) sau analog	buc	75,00	58,50 0,00	4 387,50 0,00
63	Pret de piata	Tija filetata de suspendare D=8mm, L=1000mm (22366) sau analog	buc	75,00	16,25 0,00	1 218,75 0,00
64	Pret de piata	Ancora din alama 8x24 mm (1710300) sau analog	buc	150,00	6,67 0,00	1 000,50 0,00
65	Pret de piata	Set surub si piulita	buc	150,00	5,00 0,00	750,00 0,00
66	Pret de piata	Derivatie T pentru jgheab metalic 50x400mm	buc	1,00	291,67 0,00	291,67 0,00
67	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm	100 m	2,75	1 810,05 1 118,15	4 977,64 3 074,91
68	Pret de piata	Canal-cablu din plastic din 2 sectiuni 80x40 mm, cu capac, DKC TA-GN (01781) sau analog	m	275,00	73,50 0,00	20 212,50 0,00
69	Pret de piata	Perete despartitor pentru canal-cablu 80x40mm, SEP-N 40 (09514) sau analog	m	230,00	9,75 0,00	2 242,50 0,00
70	Pret de piata	Clema de imbinare canal-cablu 80x40mm, GAN 80 (00886) sau analog	buc	50,00	21,00 0,00	1 050,00 0,00
71	Pret de piata	Unghi intern 80x40mm, NIAV, (sau analog)	buc	9,00	115,00 0,00	1 035,00 0,00
72	Pret de piata	Unghi extern 80x40mm, NEAV (01708) sau analog	buc	3,00	115,00 0,00	345,00 0,00
73	Pret de piata	Unghi plat 80x40mm, NPAN (01740) sau analog	buc	36,00	110,00 0,00	3 960,00 0,00
74	Pret de piata	Capac capat canal-cablu 80x40mm, LAN (00871) sau analog	buc	36,00	67,50 0,00	2 430,00 0,00
75	Pret de piata	Material de fixare pentru montarea canal-cablu (200buc in	КОМПЛЕКТ	6,00	64,93 0,00	389,58 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		comp.)				
76	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	1,20	2 591,18 1 892,00	3 109,41 2 270,40
77	Pret de piata	Teava PVH cu D=32mm	m	120,00	12,50 0,00	1 500,00 0,00
78	Pret de piata	Clipsa pentru teava PVH D=32mm	buc	120,00	2,00 0,00	240,00 0,00
79	Pret de piata	Material de fixare pentru montarea clipsei pentru teava (200 buc in complet) (6mmx40mm)	КОМПЛЕКТ	2,00	64,93 0,00	129,86 0,00
80	Pret de piata	Coliere plastic pentru cablu (set 100buc), Fasete	КОМПЛЕКТ	5,00	49,50 0,00	247,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			192 248,79
		Total Retea de cabluri structurata (etajui 3) Inclusiv salariu				192 248,79 36 396,94
		1.4. Montarea utilajului existent (etajui 3)				
81	10-06-037-02	Dulap de pardosea, marime, mm, pina la: 700x1000 (Dulap de podea pentru telecomunicatii 19" 22Ux800x800 cu modul de ventilatie cu termostat, 1U)	buc	1,00	116,54 113,30	116,54 113,30
82	10-04-031-01	Aparataj, montat separat: Cutie de derivatie de cablu pentru cantitate cleme: 40. (ODF Panel 19", 1U (Box optic))	buc	1,00	529,77 440,00	529,77 440,00
83	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (PDU (Power distribution unit), 16A, 200-240V, 50/60Hz, 8 prize Single Phase, Vertical mounting for rack)	buc	1,00	56,65 56,65	56,65 56,65
84	10-08-003-03	Bloc de alimentare si control (Dispozitiv de alimentare garantata, 1500W, 2U, 19" rackmount, UPS).	buc	1,00	281,44 275,00	281,44 275,00
85	10-08-001-11	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 10 (Comutator Switch, 48 porturi RJ-45 auto-negotiating	buc	1,00	776,44 770,00	776,44 770,00

1	2	3	4	5	6	7
		10/100/1000 Mbps, 4x10G SFP+ports, 19". 1U. rack mount, CLI Managed, throughput 102Gbps)				
		<i>Total</i>	lei			1 760,84
		Total Montarea utilajului existent (etajui 3) Inclusiv salariu				1 760,84 1 654,95
		<i>Total</i>	lei			414 290,71
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			17 382,39
		<i>Total</i>				431 673,10
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			13 623,77
		<i>Total</i>				445 296,87
		<i>Cheltuieli de regie</i>	35 %			25 349,32
		<i>Total</i>				470 646,19
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			28 238,77
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				498 884,96 72 426,62
		2. Utilaj				
		2.1. Retea de cabluri structurata (etajui 2)				
86	Pret de piata	Patch Panel cat.5e, 48 porturi, 1U	buc	4,00	<u>1 166,67</u> 0,00	<u>4 666,68</u> 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 666,68
		Total Retea de cabluri structurata (etajui 2) Inclusiv salariu				4 666,68
		2.2. Retea de cabluri structurata (etajui 3)				
87	Pret de piata	Patch Panel cat.5e, 48 porturi, 1U	buc	4,00	<u>1 166,67</u> 0,00	<u>4 666,68</u> 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 666,68
		Total Retea de cabluri structurata (etajui 3) Inclusiv salariu				4 666,68

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			9 333,36
		Cheltuieli de achizitionare-depozitare	1,2 %			112,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				9 445,36

		Total	lei			508 330,32
		TVA	20 %			101 666,06
		Total deviz: Inclusiv salariu				609 996,38
						72 426,62

Intocmit

"LIVART PRIM" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Agentia Serviciii Publice (ASP)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de replanificare a
incaperilor etajelor II si III a
imobilului din str. Al. Puskin, 47
(perioada 2024-2025)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-6
Telecomunicatii si semnalizare (TS)**

Valoarea de deviz 609 996,38 lei

Intocmit in prețuri curente 30.08.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 316,8475	55,00	72 426,61
		Total manopera				72 426,62

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	3,9900	45,00	179,55
----	----------	------------------------------------	----	--------	-------	--------

2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	1 140,0000	1,00	1 140,00
3.	1010089	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 8 mm	t	0,0001	45 000,00	4,50
4.	1010121	Piulite hexagonale, diametrul filetului 8 mm	t	0,0000	45 000,00	1,80
5.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0015	3 000,00	4,54
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0078	25 000,00	194,25
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,3700	45,00	241,65
8.	1012043	Saibe zincate, diametrul 10 mm	kg	0,0040	45,00	0,18
9.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	3,6000	12,80	46,08
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	49,5800	29,17	1 446,25
11.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,8000	215,67	172,54
12.	5009030	Flanse	10 buc	3,7000	10,00	37,00
13.	5009031	Scoabe	10 buc	24,7900	10,00	247,90
14.	5009061	Fisa de izolatie	buc	431,7600	1,20	518,11
15.	5009070	Racordari	10 buc	6,6600	10,00	66,60
16.	5110030	Fisie asamblata pentru legare la pamint	buc	4,0000	20,00	80,00
17.	5440089	Banda adeziva izolatoare marca "JCЭПJI", lat. 20-30 mm, gr. de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	1,7036	35,00	59,63
18.	material.0240.0	Material de fixare pentru montarea clipsei pentru teava (200 buc in complet) (6mmx40mm)	КОМПЛЕКТ	6,0000	64,93	389,58
19.	material.0240.1	Material de fixare pentru montarea canal-cablu (200buc in comp.)	КОМПЛЕКТ	7,0000	64,93	454,51
20.	material.0240.2	Coliere plastic pentru cablu (set 100buc), Fasete	КОМПЛЕКТ	10,0000	49,50	495,00
21.	material.0240.5	Clipsa pentru teava PVH D=32mm	buc	370,0000	2,00	740,00
22.	material.0310	Organaizer cabluri, 1U	buc	12,0000	45,83	549,96
23.	material.0311	Cablu de legatura UTP cat.5e, 1.5m (Patch-cord)	buc	338,0000	18,33	6 195,54
24.	material.0312	Cablu de legatura UTP cat.5e, 3m (Patch-cord)	buc	310,0000	41,67	12 917,70
25.	material.0314	Conector Rj-45, UTP cat.5e	buc	40,0000	0,83	33,20
26.	material.0320	Trapa de podea cu capac din metal, cu adincime variabila, 12 module, dimensiuni: 260x260x120 mm, rama si adaptor in complet	set	48,0000	1 650,00	79 200,00
27.	material.0325	Priza date retea cu 1 modul RJ45 pentru trapa de podea (1xRJ-45, UTP cat.5e)	buc	100,0000	61,67	6 167,00
28.	material.0326	Dop pentru prize	buc	188,0000	4,86	913,68
29.	material.0330	Priza date retea cu 1 modul, cu montare in canal-cablu DKC TA-GN 80X40mm (1RJ-45) sau analog	buc	210,0000	180,00	37 800,00
30.	material.0331	Adaptor 1 modul, de tipul DKC (76607B) sau analog	buc	210,0000	8,50	1 785,00
31.	material.0332	Rama pentru prize 2RJ-45, cu montare in canal-cablu DKC TA-GN 80X40mm (10443) sau analog	buc	105,0000	25,00	2 625,00
32.	material.0333	Set pentru impamintare TE	buc	2,0000	2 083,33	4 166,66
33.	material.0334	Consola pentru prindere tija filetata de tip U (557641) sau analog	buc	180,0000	58,50	10 530,00
34.	material.0335	Tija filetata de suspendare D=8mm,	buc	180,0000	16,25	2 925,00

		L=1000mm (22366) sau analog				
35.	material.0336	Ancora din alama 8x24 mm (1710300) sau analog	buc	360,0000	6,67	2 401,20
36.	material.0337	Set surub si piulita	buc	360,0000	5,00	1 800,00
37.	material.0338	Unghi orizontal 90 grade pentru jgheab metalic 50x400mm (597552) sau analog	buc	2,0000	214,17	428,34
38.	material.0339	Derivatie T pentru jgheab metalic 50x400mm	buc	3,0000	291,67	875,01
39.	material.0340	Cablu de cupru UTP cat.5e cu diametru 24 AWG	m	13 700,0000	5,25	71 925,00
40.	material.0341	Perete despartitor pentru canal-cablu 80x40mm, SEP-N 40 (09514) sau analog	m	233,0000	9,75	2 271,75
41.	material.0342	Jgheab metalic 50x400x3000, din 2 sectiuni cu perete despartitor in set (94717; 941927) sau analog	m	69,0000	318,50	21 976,50
42.	material.0342.1	Jgheab metalic 50x300x3000, din 2 sectiuni cu perete despartitor in set (94707; 941927) sau analog	m	63,0000	315,00	19 845,00
43.	material.0342.2	Jgheab metalic 50x400x3000, din 2 sectiuni cu perete despartitor in set (94717; 941927) sau analog	m	33,0000	318,50	10 510,50
44.	material.0345	Canal-cablu din plastic din 2 sectiuni 80x40 mm, cu capac, DKC TA-GN (01781) sau analog	m	285,0000	73,50	20 947,50
45.	material.0350	Unghi plat 80x40mm, NPAN (01740) sau analog	buc	2,0000	110,00	220,00
46.	material.0351	Capac capat canal-cablu 80x40mm, LAN (00871) sau analog	buc	60,0000	67,50	4 050,00
47.	material.0360	Teava PVH cu D=32mm	m	370,0000	12,50	4 625,00
48.	material.0370	Clema de imbinare canal-cablu 80x40mm, GAN 80 (00886) sau analog	buc	50,0000	21,00	1 050,00
49.	material.0371	Unghi intern 80x40mm, NIAV, (sau analog)	buc	9,0000	115,00	1 035,00
50.	material.0372	Unghi extern 80x40mm, NEAV (01708) sau analog	buc	3,0000	115,00	345,00
51.	material.0373	Unghi plat 80x40mm, NPAN (01740) sau analog	buc	36,0000	110,00	3 960,00
52.	material.0401	Patch Panel cat.5e, 48 porturi, 1U	buc	8,0000	1 166,67	9 333,36
		Total materiale de constructii				349 927,56

Utilaje de constructii:

1.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	21,7455	10,00	217,46
2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,5600	20,00	31,20
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	51,0615	20,00	1 021,23
		Total utilaje de constructii				1 269,89

Total	lei	508 330,32
TVA	20 %	101 666,06

Total deviz:

609 996,38

Intocmit

"LIVART PRIM" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de replanificare a incaperilor
etajelor II si III a imobilului din str. Al. Puskin,
47 (perioada 2024-2025)**

Investitor Agentia Servicii Publice (ASP)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Retea de cabluri structurata (etajul 2)				
1	10-08-001-12	Aparate receptoare (Patch Panel cat.5e, 48 porturi, 1U).	buc			446,44
						440,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	55,00	440,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	12,80	3,84
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1300	20,00	2,60
		<i>Total</i>	lei			1 785,76
2	10-04-066-07	Aparataj de perete: Organaizer cabluri, 1U	buc			55,00
						55,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	55,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			330,00
3	Pret de piata	Organaizer cabluri, 1U	buc			45,83
						0,00
	material.0310	Organaizer cabluri, 1U	buc	1,0000	45,83	45,83
		<i>Total</i>	lei			274,98
4	10-02-051-01	Pozare, conectare cabluri, conductori, bare: (Cabluri de legatura UTP cat.5e, 1-3m (Patch-cord))	100 buc			1 320,00
						1 320,00
	1	Muncitor	h-om	24,0000	55,00	1 320,00
		<i>Total</i>	lei			3 748,80
5	Pret de piata	Cablu de legatura UTP cat.5e, 1.5m (Patch-cord)	buc			18,33
						0,00
	material.0311	Cablu de legatura UTP cat.5e, 1.5m (Patch-cord)	buc	1,0000	18,33	18,33
		<i>Total</i>	lei			2 859,48
6	Pret de piata	Cablu de legatura UTP cat.5e, 3m (Patch-cord)	buc			41,67
						0,00
	material.0312	Cablu de legatura UTP cat.5e, 3m (Patch-cord)	buc	1,0000	41,67	41,67
		<i>Total</i>	lei			5 333,76
7	Pret de piata	Conector Rj-45, UTP cat.5e	buc			0,83
						0,00
	material.0314	Conector Rj-45, UTP cat.5e	buc	1,0000	0,83	0,83
		<i>Total</i>	lei			33,20

1	2	3	4	5	6	7
8	08-03-591-12	Intreruptori, comutatoari si prize tip ingropat (Trapa de podea cu capac, cu doza si toate elementele de fixare)	100 buc			4 031,04 3 817,00
	1	Muncitor	h-om	69,4000	55,00	3 817,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	9,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare marca "ГЦЭПЛ", lat. 20-30 mm, gr. de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	0,4200	35,00	14,70
		<i>Total</i>	lei			1 934,90
9	Pret de piata	Trapa de podea cu capac din metal, cu adincime variabila, 12 module, dimensiuni: 260x260x120 mm, rama si adaptor in complet	set			1 650,00 0,00
	material.0320	Trapa de podea cu capac din metal, cu adincime variabila, 12 module, dimensiuni: 260x260x120 mm, rama si adaptor in complet	set	1,0000	1 650,00	1 650,00
		<i>Total</i>	lei			79 200,00
10	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (1xRJ-45)	100 buc			2 300,10 2 095,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	55,00	2 095,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare marca "ГЦЭПЛ", lat. 20-30 mm, gr. de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	0,4200	35,00	14,70
		<i>Total</i>	lei			2 300,10
11	Pret de piata	Priza date retea cu 1 modul RJ45 pentru trapa de podea (1xRJ-45, UTP cat.5e)	buc			61,67 0,00
	material.0325	Priza date retea cu 1 modul RJ45 pentru trapa de podea (1xRJ-45, UTP cat.5e)	buc	1,0000	61,67	61,67
		<i>Total</i>	lei			6 167,00
12	Pret de piata	Dop pentru prize	buc			4,86 0,00
	material.0326	Dop pentru prize	buc	1,0000	4,86	4,86
		<i>Total</i>	lei			913,68
13	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (1RJ-45)	100 buc			2 300,11 2 095,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	55,00	2 095,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare marca "ГЦЭПЛ", lat. 20-30 mm, gr. de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	0,4200	35,00	14,70
		<i>Total</i>	lei			644,03
14	Pret de piata	Priza date retea cu 1 modul, cu montare in canal-cablu DKC TA-GN 80X40mm (1RJ-45) sau analog	buc			180,00 0,00
	material.0330	Priza date retea cu 1 modul, cu montare in canal-cablu DKC TA-GN 80X40mm (1RJ-45) sau analog	buc	1,0000	180,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			5 040,00
15	Pret de piata	Adaptor 1 modul, de tipul DKC (76607B) sau analog	buc			8,50 0,00
	material.0331	Adaptor 1 modul, de tipul DKC (76607B) sau analog	buc	1,0000	8,50	8,50
		<i>Total</i>	lei			238,00
16	Pret de piata	Rama pentru prize 2RJ-45, cu montare in canal-cablu DKC TA-GN 80X40mm (10443) sau analog	buc			25,00 0,00
	material.0332	Rama pentru prize 2RJ-45, cu montare in canal-cablu DKC TA-GN 80X40mm (10443) sau analog	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			350,00
17	10-06-048-01	Pozarea cablurilor fibro-optice	1 km			2 530,00

1	2	3	4	5	6	7
						2 530,00
	1	Muncitor	h-om	46,0000	55,00	2 530,00
		<i>Total</i>	lei			15 686,00
18	Pret de piata	Cablu de cupru UTP cat.5e cu diametru 24 AWG	m			5,25
						0,00
	material.0340	Cablu de cupru UTP cat.5e cu diametru 24 AWG	m	1,0000	5,25	5,25
		<i>Total</i>	lei			32 550,00
19	10-06-034-24	Lucrari diverse: Executarea legarii la pamint, (Set pentru impamintare TE)	buc			205,00
						165,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	55,00	165,00
	5110030	Fisie asamblata pentru legare la pamint	buc	2,0000	20,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			205,00
20	Pret de piata	Set pentru impamintare TE	buc			2 083,33
						0,00
	material.0333	Set pentru impamintare TE	buc	1,0000	2 083,33	2 083,33
		<i>Total</i>	lei			2 083,33
21	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m.	100 m			1 786,70
						1 743,50
	1	Muncitor	h-om	31,7000	55,00	1 743,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	20,00	43,20
		<i>Total</i>	lei			1 715,23
22	Pret de piata	Jgheab metalic 50x300x3000, din 2 sectiuni cu perete despartitor in set (94707; 941927) sau analog	m			315,00
						0,00
	material.0342.1	Jgheab metalic 50x300x3000, din 2 sectiuni cu perete despartitor in set (94707; 941927) sau analog	m	1,0000	315,00	315,00
		<i>Total</i>	lei			19 845,00
23	Pret de piata	Jgheab metalic 50x400x3000, din 2 sectiuni cu perete despartitor in set (94717; 941927) sau analog	m			318,50
						0,00
	material.0342.2	Jgheab metalic 50x400x3000, din 2 sectiuni cu perete despartitor in set (94717; 941927) sau analog	m	1,0000	318,50	318,50
		<i>Total</i>	lei			10 510,50
24	Pret de piata	Consola pentru prindere tija filetata de tip U (557641) sau analog	buc			58,50
						0,00
	material.0334	Consola pentru prindere tija filetata de tip U (557641) sau analog	buc	1,0000	58,50	58,50
		<i>Total</i>	lei			6 142,50
25	Pret de piata	Tija filetata de suspendare D=8mm, L=1000mm (22366) sau analog	buc			16,25
						0,00
	material.0335	Tija filetata de suspendare D=8mm, L=1000mm (22366) sau analog	buc	1,0000	16,25	16,25
		<i>Total</i>	lei			1 706,25
26	Pret de piata	Ancora din alama 8x24 mm (1710300) sau analog	buc			6,67
						0,00
	material.0336	Ancora din alama 8x24 mm (1710300) sau analog	buc	1,0000	6,67	6,67
		<i>Total</i>	lei			1 400,70
27	Pret de piata	Set surub si piulita	buc			5,00
						0,00
	material.0337	Set surub si piulita	buc	1,0000	5,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			1 050,00
28	Pret de piata	Unghi orizontal 90 grade pentru jgheab metalic 50x400mm (597552) sau analog	buc			214,17
						0,00
	material.0338	Unghi orizontal 90 grade pentru jgheab metalic	buc	1,0000	214,17	214,17

1	2	3	4	5	6	7
		50x400mm (597552) sau analog				
		<i>Total</i>	lei			428,34
29	Pret de piata	Derivatie T pentru jgheab metalic 50x400mm	buc			291,67
						0,00
	material.0339	Derivatie T pentru jgheab metalic 50x400mm	buc	1,0000	291,67	291,67
		<i>Total</i>	lei			583,34
30	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm	100 m			1 810,10
						1 118,20
	1	Muncitor	h-om	20,3300	55,00	1 118,15
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,4000	45,00	63,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,0000	1,00	400,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,6300	10,00	76,30
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,6300	20,00	152,60
		<i>Total</i>	lei			181,01
31	Pret de piata	Canal-cablu din plastic din 2 sectiuni 80x40 mm, cu capac, DKC TA-GN (01781) sau analog	m			73,50
						0,00
	material.0345	Canal-cablu din plastic din 2 sectiuni 80x40 mm, cu capac, DKC TA-GN (01781) sau analog	m	1,0000	73,50	73,50
		<i>Total</i>	lei			735,00
32	Pret de piata	Perete despartitor pentru canal-cablu 80x40mm, SEP-N 40 (09514) sau analog	m			9,75
						0,00
	material.0341	Perete despartitor pentru canal-cablu 80x40mm, SEP-N 40 (09514) sau analog	m	1,0000	9,75	9,75
		<i>Total</i>	lei			29,25
33	Pret de piata	Unghi plat 80x40mm, NPAN (01740) sau analog	buc			110,00
						0,00
	material.0350	Unghi plat 80x40mm, NPAN (01740) sau analog	buc	1,0000	110,00	110,00
		<i>Total</i>	lei			220,00
34	Pret de piata	Capac capat canal-cablu 80x40mm, LAN (00871) sau analog	buc			67,50
						0,00
	material.0351	Capac capat canal-cablu 80x40mm, LAN (00871) sau analog	buc	1,0000	67,50	67,50
		<i>Total</i>	lei			1 620,00
35	Pret de piata	Material de fixare pentru montarea canal-cablu (200buc in comp.) (4buc la 1m)	КОМПЛЕКТ			64,93
						0,00
	material.0240.1	Material de fixare pentru montarea canal-cablu (200buc in comp.)	КОМПЛЕКТ	1,0000	64,93	64,93
		<i>Total</i>	lei			64,93
36	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 591,18
						1 892,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	55,00	1 892,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	52,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	29,17	390,88
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,20	21,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	20,00	139,20
		<i>Total</i>	lei			6 477,95
37	Pret de piata	Teava PVH cu D=32mm	m			12,50
						0,00
	material.0360	Teava PVH cu D=32mm	m	1,0000	12,50	12,50
		<i>Total</i>	lei			3 125,00
38	Pret de piata	Clipsa pentru teava PVH D=32mm	buc			2,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	material.0240.5	Clipsa pentru teava PVH D=32mm	buc	1,0000	2,00	2,00
		Total	lei			500,00
39	Pret de piata	Coliere plastic pentru cablu (set 100buc), Fasete	КОМПЛЕКТ			49,50
						0,00
	material.0240.2	Coliere plastic pentru cablu (set 100buc), Fasete	КОМПЛЕКТ	1,0000	49,50	49,50
		Total	lei			247,50
40	Pret de piata	Material de fixare pentru montarea clipsei pentru teava (200 buc in complex) (6mmx40mm)	КОМПЛЕКТ			64,93
						0,00
	material.0240.0	Material de fixare pentru montarea clipsei pentru teava (200 buc in complex) (6mmx40mm)	КОМПЛЕКТ	1,0000	64,93	64,93
		Total	lei			259,72
		1.2. Montarea utilajului existent (etajui 2)				
41	10-06-037-02	Dulap de pardosea, marime, mm, pina la: 700x1000 (Dulap de podea pentru telecomunicatii 19" 22Ux800x800 cu modul de ventilatie cu termostat, 1U)	buc			116,54
						113,30
	1	Muncitor	h-om	2,0600	55,00	113,30
	1010089	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 8 mm	t	0,00005	45 000,00	2,25
	1010121	Piulite hexagonale, diametrul filetului 8 mm	t	0,00002	45 000,00	0,90
	1012043	Saibe zincate, diametrul 10 mm	kg	0,0020	45,00	0,09
		Total	lei			116,54
42	10-04-031-01	Aparataj, montat separat: Cutie de derivatie de cablu pentru cantitate cleme: 40. (ODF Panel 19", 1U (Box optic))	buc			529,77
						440,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	55,00	440,00
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4000	215,67	86,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare marca "ЖСЭПЛ", lat. 20-30 mm, gr. de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
		Total	lei			529,77
43	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (PDU (Power distribution unit), 16A, 200-240V, 50/60Hz, 8 prize Single Phase, Vertical mounting for rack)	buc			56,65
						56,65
	1	Muncitor	h-om	1,0300	55,00	56,65
		Total	lei			56,65
44	10-08-003-03	Bloc de alimentare si control (Dispozitiv de alimentare garantata, 1500W, 2U, 19" rackmount, UPS).	buc			281,44
						275,00
	1	Muncitor	h-om	5,0000	55,00	275,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	12,80	3,84
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1300	20,00	2,60
		Total	lei			281,44
45	10-08-001-11	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 10 (Comutator Switch, 48 porturi RJ-45 auto-negotiating 10/100/1000 Mbps, 4x10G SFP+ports, 19". 1U. rack mount, CLI Managed, throughput 102Gbps)	buc			776,44
						770,00
	1	Muncitor	h-om	14,0000	55,00	770,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	12,80	3,84
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1300	20,00	2,60
		Total	lei			776,44
		1.3. Retea de cabluri structurata (etajui 3)				
46	10-08-001-12	Aparate receptoare (Patch Panel cat.5e, 48 porturi, 1U).	buc			446,44
						440,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	55,00	440,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	12,80	3,84
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1300	20,00	2,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 785,76
47	10-04-066-07	Aparataj de perete: Organaizer cabluri, 1U	buc			55,00
						55,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	55,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			330,00
48	Pret de piata	Organaizer cabluri, 1U	buc			45,83
						0,00
	material.0310	Organaizer cabluri, 1U	buc	1,0000	45,83	45,83
		<i>Total</i>	lei			274,98
49	10-02-051-01	Pozare, conectare cabluri, conductori, bare: (Cablul de legatura UTP cat.5e, 1-3m (Patch-cord))	100 buc			1 320,00
						1 320,00
	1	Muncitor	h-om	24,0000	55,00	1 320,00
		<i>Total</i>	lei			4 804,80
50	Pret de piata	Cablul de legatura UTP cat.5e, 1.5m (Patch-cord)	buc			18,33
						0,00
	material.0311	Cablul de legatura UTP cat.5e, 1.5m (Patch-cord)	buc	1,0000	18,33	18,33
		<i>Total</i>	lei			3 336,06
51	Pret de piata	Cablul de legatura UTP cat.5e, 3m (Patch-cord)	buc			41,67
						0,00
	material.0312	Cablul de legatura UTP cat.5e, 3m (Patch-cord)	buc	1,0000	41,67	41,67
		<i>Total</i>	lei			7 583,94
52	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (1RJ-45)	100 buc			2 300,10
						2 095,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	55,00	2 095,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare marca "УСЭИЛЛ", lat. 20-30 mm, gr. de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	0,4200	35,00	14,70
		<i>Total</i>	lei			4 186,18
53	Pret de piata	Priza date retea cu 1 modul, cu montare in canal-cablul DKC TA-GN 80X40mm (1RJ-45) sau analog	buc			180,00
						0,00
	material.0330	Priza date retea cu 1 modul, cu montare in canal-cablul DKC TA-GN 80X40mm (1RJ-45) sau analog	buc	1,0000	180,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			32 760,00
54	Pret de piata	Adaptor 1 modul, de tipul DKC (76607B) sau analog	buc			8,50
						0,00
	material.0331	Adaptor 1 modul, de tipul DKC (76607B) sau analog	buc	1,0000	8,50	8,50
		<i>Total</i>	lei			1 547,00
55	Pret de piata	Rama pentru prize 2RJ-45, cu montare in canal-cablul DKC TA-GN 80X40mm (10443) sau analog	buc			25,00
						0,00
	material.0332	Rama pentru prize 2RJ-45, cu montare in canal-cablul DKC TA-GN 80X40mm (10443) sau analog	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			2 275,00
56	10-06-048-01	Pozarea cablurilor fibro-optice	1 km			2 530,00
						2 530,00
	1	Muncitor	h-om	46,0000	55,00	2 530,00
		<i>Total</i>	lei			18 975,00
57	Pret de piata	Cablul de cupru UTP cat.5e cu diametru 24 AWG	m			5,25
						0,00
	material.0340	Cablul de cupru UTP cat.5e cu diametru 24 AWG	m	1,0000	5,25	5,25
		<i>Total</i>	lei			39 375,00
58	10-06-034-24	Lucrari diverse: Executarea legarii la pamint,	buc			205,00

1	2	3	4	5	6	7
		(Set pentru impamintare TE)				165,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	55,00	165,00
	5110030	Fisie asamblata pentru legare la pamint	buc	2,0000	20,00	40,00
		Total	lei			205,00
59	Pret de piata	Set pentru impamintare TE	buc			2 083,33
	material.0333	Set pentru impamintare TE	buc	1,0000	2 083,33	2 083,33
		Total	lei			2 083,33
60	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m.	100 m			1 786,71
	1	Muncitor	h-om	31,7000	55,00	1 743,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	20,00	43,20
		Total	lei			1 232,83
61	Pret de piata	Jgheab metalic 50x400x3000, din 2 sectiuni cu perete despartitor in set (94717; 941927) sau analog	m			318,50
	material.0342	Jgheab metalic 50x400x3000, din 2 sectiuni cu perete despartitor in set (94717; 941927) sau analog	m	1,0000	318,50	318,50
		Total	lei			21 976,50
62	Pret de piata	Consola pentru prindere tija filetata de tip U (557641) sau analog	buc			58,50
	material.0334	Consola pentru prindere tija filetata de tip U (557641) sau analog	buc	1,0000	58,50	58,50
		Total	lei			4 387,50
63	Pret de piata	Tija filetata de suspendare D=8mm, L=1000mm (22366) sau analog	buc			16,25
	material.0335	Tija filetata de suspendare D=8mm, L=1000mm (22366) sau analog	buc	1,0000	16,25	16,25
		Total	lei			1 218,75
64	Pret de piata	Ancora din alama 8x24 mm (1710300) sau analog	buc			6,67
	material.0336	Ancora din alama 8x24 mm (1710300) sau analog	buc	1,0000	6,67	6,67
		Total	lei			1 000,50
65	Pret de piata	Set surub si piulita	buc			5,00
	material.0337	Set surub si piulita	buc	1,0000	5,00	5,00
		Total	lei			750,00
66	Pret de piata	Derivatie T pentru jgheab metalic 50x400mm	buc			291,67
	material.0339	Derivatie T pentru jgheab metalic 50x400mm	buc	1,0000	291,67	291,67
		Total	lei			291,67
67	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm	100 m			1 810,05
	1	Muncitor	h-om	20,3300	55,00	1 118,15
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,4000	45,00	63,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,0000	1,00	400,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,6300	10,00	76,30
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,6300	20,00	152,60
		Total	lei			4 977,64
68	Pret de piata	Canal-cablu din plastic din 2 sectiuni 80x40 mm, cu capac, DKC TA-GN (01781) sau analog	m			73,50
	material.0345	Canal-cablu din plastic din 2 sectiuni 80x40 mm, cu capac, DKC TA-GN (01781) sau analog	m	1,0000	73,50	73,50
		Total	lei			20 212,50

1	2	3	4	5	6	7
69	Pret de piata	Perete despartitor pentru canal-cablu 80x40mm, SEP-N 40 (09514) sau analog	m			9,75 0,00
	material.0341	Perete despartitor pentru canal-cablu 80x40mm, SEP-N 40 (09514) sau analog	m	1,0000	9,75	9,75
		Total	lei			2 242,50
70	Pret de piata	Clema de imbinare canal-cablu 80x40mm, GAN 80 (00886) sau analog	buc			21,00 0,00
	material.0370	Clema de imbinare canal-cablu 80x40mm, GAN 80 (00886) sau analog	buc	1,0000	21,00	21,00
		Total	lei			1 050,00
71	Pret de piata	Unghi intern 80x40mm, NIAV, (sau analog)	buc			115,00 0,00
	material.0371	Unghi intern 80x40mm, NIAV, (sau analog)	buc	1,0000	115,00	115,00
		Total	lei			1 035,00
72	Pret de piata	Unghi extern 80x40mm, NEAV (01708) sau analog	buc			115,00 0,00
	material.0372	Unghi extern 80x40mm, NEAV (01708) sau analog	buc	1,0000	115,00	115,00
		Total	lei			345,00
73	Pret de piata	Unghi plat 80x40mm, NPAN (01740) sau analog	buc			110,00 0,00
	material.0373	Unghi plat 80x40mm, NPAN (01740) sau analog	buc	1,0000	110,00	110,00
		Total	lei			3 960,00
74	Pret de piata	Capac capat canal-cablu 80x40mm, LAN (00871) sau analog	buc			67,50 0,00
	material.0351	Capac capat canal-cablu 80x40mm, LAN (00871) sau analog	buc	1,0000	67,50	67,50
		Total	lei			2 430,00
75	Pret de piata	Material de fixare pentru montarea canal-cablu (200buc in comp.)	КОМПЛЕКТ			64,93 0,00
	material.0240.1	Material de fixare pentru montarea canal-cablu (200buc in comp.)	КОМПЛЕКТ	1,0000	64,93	64,93
		Total	lei			389,58
76	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 591,18 1 892,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	55,00	1 892,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	52,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	29,17	390,88
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,20	21,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	20,00	139,20
		Total	lei			3 109,41
77	Pret de piata	Teava PVH cu D=32mm	m			12,50 0,00
	material.0360	Teava PVH cu D=32mm	m	1,0000	12,50	12,50
		Total	lei			1 500,00
78	Pret de piata	Clipsa pentru teava PVH D=32mm	buc			2,00 0,00
	material.0240.5	Clipsa pentru teava PVH D=32mm	buc	1,0000	2,00	2,00
		Total	lei			240,00
79	Pret de piata	Material de fixare pentru montarea clipsei pentru teava (200 buc in complet) (6mmx40mm)	КОМПЛЕКТ			64,93 0,00
	material.0240.0	Material de fixare pentru montarea clipsei pentru	КОМПЛЕКТ	1,0000	64,93	64,93

1	2	3	4	5	6	7
		teava (200 buc in complex) (6mmx40mm)				
		<i>Total</i>	lei			129,86
80	Pret de piata	Coliere plastic pentru cablu (set 100buc), Fasete	КОМПЛЕКТ			49,50
						0,00
	material.0240.2	Coliere plastic pentru cablu (set 100buc), Fasete	КОМПЛЕКТ	1,0000	49,50	49,50
		<i>Total</i>	lei			247,50
		1.4. Montarea utilajului existent (etajui 3)				
81	10-06-037-02	Dulap de pardosea, marime, mm, pina la: 700x1000 (Dulap de podea pentru telecomunicatii 19" 22Ux800x800 cu modul de ventilatie cu termostat, 1U)	buc			116,54
						113,30
	1	Muncitor	h-om	2,0600	55,00	113,30
	1010089	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 8 mm	t	0,00005	45 000,00	2,25
	1010121	Piulite hexagonale, diametrul filetului 8 mm	t	0,00002	45 000,00	0,90
	1012043	Saibe zincate, diametrul 10 mm	kg	0,0020	45,00	0,09
		<i>Total</i>	lei			116,54
82	10-04-031-01	Aparataj, montat separat: Cutie de derivatie de cablu pentru cantitate cleme: 40. (ODF Panel 19", 1U (Box optic))	buc			529,77
						440,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	55,00	440,00
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4000	215,67	86,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare marca "JICЭИЛJ", lat. 20-30 mm, gr. de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
		<i>Total</i>	lei			529,77
83	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (PDU (Power distribution unit), 16A, 200-240V, 50/60Hz, 8 prize Single Phase, Vertical mounting for rack)	buc			56,65
						56,65
	1	Muncitor	h-om	1,0300	55,00	56,65
		<i>Total</i>	lei			56,65
84	10-08-003-03	Bloc de alimentare si control (Dispozitiv de alimentare garantata, 1500W, 2U, 19" rackmount, UPS).	buc			281,44
						275,00
	1	Muncitor	h-om	5,0000	55,00	275,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	12,80	3,84
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1300	20,00	2,60
		<i>Total</i>	lei			281,44
85	10-08-001-11	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 10 (Comutator Switch, 48 porturi RJ-45 auto-negotiating 10/100/1000 Mbps, 4x10G SFP+ports, 19". 1U. rack mount, CLI Managed, throughput 102Gbps)	buc			776,44
						770,00
	1	Muncitor	h-om	14,0000	55,00	770,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	12,80	3,84
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1300	20,00	2,60
		<i>Total</i>	lei			776,44
		2. Utilaj				
		2.1. Retea de cabluri structurata (etajui 2)				
86	Pret de piata	Patch Panel cat.5e, 48 porturi, 1U	buc			1 166,67
						0,00
	material.0401	Patch Panel cat.5e, 48 porturi, 1U	buc	1,0000	1 166,67	1 166,67
		<i>Total</i>	lei			4 666,68
		2.2. Retea de cabluri structurata (etajui 3)				
87	Pret de piata	Patch Panel cat.5e, 48 porturi, 1U	buc			1 166,67

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	material.0401	Patch Panel cat.5e, 48 porturi, 1U	buc	1,0000	1 166,67	1 166,67
		<i>Total</i>	lei			4 666,68

APROBAT:

Intocmit
"LIVART PRIM" S.R.L.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Agentia Servicii Publice (ASP)
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.